
Id: D0011921-8C31-4508-8903-6611AD8551CB. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 298/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 j. t.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 

Publicznego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 



Id: D0011921-8C31-4508-8903-6611AD8551CB. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 298/2017 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

I.  Przedmioty zawodowe: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Krzysztof Czerwiński 

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Wójcik 

 d)  eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Bożena Zielińska 

II.  Wychowawca świetlicy, geografia, informatyka: 

Egzaminowany nauczyciel                         - Anna Michalczyk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Kielcach, ul. Barwinek 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Lidia Kubicka 

 d)  eksperci: - Marzena Janaszek 

  - Dorota Starz 

III.  Wychowawca świetlicy, język polski: 

Egzaminowany nauczyciel                         - Olga Wieczorek-Zając 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Kielcach, ul. Barwinek 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Lidia Kubicka 

 d)  eksperci: - Marzena Janaszek 

  - Dorota Starz 

IV.  Wychowawca świetlicy, matematyka, informatyka: 

 Egzaminowany nauczyciel                         - Renata Kubicka 

Szkoła Podstawowa nr 19 w Kielcach, ul. Targowa 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Mętrak 

 d)  eksperci: - Marzena Janaszek 

  - Dorota Starz 



Id: D0011921-8C31-4508-8903-6611AD8551CB. Przyjety Strona 2 

 

 

V.  Język angielski: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Luiza Sornat-Kolarska 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kielcach, ul. Kozia 10a, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Placówki - Andrzej Abramowicz 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Teresa Kmiecik 

VI.  Wychowanie przedszkolne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Nawrot 

Przedszkole Samorządowe nr 34 w Kielcach, ul. Sylwestra Kowalczewskiego 9, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Halina Bętkowska 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Ślusarczyk 

Przedszkole Samorządowe nr 34 w Kielcach, ul. Sylwestra Kowalczewskiego 9, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Halina Bętkowska 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Woś-Prońko 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Kielcach, ul. Sowia 1b, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Dorota Pacak 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 



Id: D0011921-8C31-4508-8903-6611AD8551CB. Przyjety Strona 3 

 

 

VII. Wychowanie fizyczne: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Michał Zelek 

Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy w Kielcach, ul. Prosta 57, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Anna Obara 

 c)  Dyrektor Ośrodka - Małgorzata Karyś 

 d)  eksperci: - Dorota Mętrak 

  - Krystyna Hapek 

 


